
平成 29 年 11 月 6 日 

 

受益者の皆様へ 

 

ＢＮＹメロン・アセット・マネジメント・ジャパン株式会社 

 

 

「新興国好配当株式ファンド（毎月分配型）」 

信託終了（繰上償還）実施決定に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、追加型証券投資信託「新興国好配当株式ファンド（毎月分配型）」の

信託終了（繰上償還）につきまして、平成 29 年 9 月 28 日現在の受益者の皆様を対象に、投資信

託及び投資法人に関する法律および信託約款の規定に従い、書面決議を行いました。 

この結果、議決権を行使することができる受益者の議決権の３分の２以上の賛成をもって本議

案は可決されました。従いまして、平成 30 年 2 月 20 日をもって信託終了（繰上償還）すること

となりましたのでご案内申し上げます。 

 

皆様のご愛顧に対しまして、厚く御礼申し上げます。 

 

敬具 

 


